2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 августа 2021 года

	№ 2059

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 23 июля 2021 года № 1735 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии Кондинского района»

В целях практической реализации положений Федерального закона от 18 апреля
2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», учитывая положения постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 ноября 2010 года № 217 «Об Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», рекомендации Аппарата Национального антитеррористического комитета (Исх. от 26 июля 2018 года № 980 дсп), во исполнение решения председателя Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03 апреля 2019 года
№ 01.16-Исх-329, Акта по результатам осуществления контроля эффективности деятельности Антитеррористической комиссии Кондинского района от 20 июня 2018 года, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 23 июля 2021 года № 1735 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии Кондинского района» следующее изменение:

Постановление дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Информационно-аналитическое обеспечение деятельности Антитеррористической комиссии Кондинского района возложить на муниципальное унитарное предприятие «Информационно-издательский центр «Евра», отдел общественной безопасности администрации Кондинского района.».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021